PORTARIA DA DIRETORA DE ASSUNTOS FUNDIÁRIOS  PUBLICADO EM 16.07.09

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXII Nº 13 Julho - 2009

8

PORTARIA Nº 05/DAF, de 15 de julho de 2009.

A DIRETORA DE ASSUNTOS FUNDIÁRIOS DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 720/PRES, de 10 de julho de 2009, publicada no Diário Oficial

da União nº 132, de 14 de julho de 2009,

R E S O L V E :

Art. 1º Lotar a servidora VANUZA OLIVEIRA MELO, Auxiliar Administrativo, NI-S.III, matricula nº

0446910, no Serviço de Informação Indígena da Coordenação-Geral de Documentação e Tecnologia da Informação da

Diretoria de Administração desta Fundação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA AUXILIADORA CRUZ DE SÁ LEÃO

Diretora